
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
09.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
66 

 
 
Про створення комісії з питань здійснення державного моніторингу в галузі 
охорони атмосферного повітря та управління якістю атмосферного повітря в 
Запорізькій зоні, затвердження її складу та Положення про неї 
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39  Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про охорону атмосферного повітря», 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 березня 1998 року № 391 «Про 
затвердження Положення про державну систему моніторингу довкілля», зі 
змінами, постановою Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 року № 827 
«Деякі питання здійснення державного моніторингу в галузі охорони 
атмосферного повітря», зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити комісію з питань здійснення державного моніторингу в галузі 

охорони атмосферного повітря та управління якістю атмосферного повітря в 
Запорізькій зоні (далі – Комісія). 

 
2. Затвердити склад Комісії (додається). 
 
3. Затвердити Положення про Комісію (додається). 
 
4. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 09.06.2004 № 244 «Про утворення Міжвідомчої комісії з 
питань моніторингу довкілля», від 06.09.2005 № 306 «Про затвердження складу 
Міжвідомчої комісії з питань моніторингу довкілля по Запорізькій області» та від 
24.12.2013 № 620 «Про створення комісії з питання моніторингу навколишнього 
природного середовища, її складу та Положення про неї». 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
Голова                            Олександр СТАРУХ 

 


